התנועה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר)

الحركة من أجل جودة السلطة في إسرائيل The Movement for Quality Government in Israel

יום שני, כ"ט אב, תש"ע

09/08/2010

תיק : כ-10-8040

לכבוד
מר בנימין נתניהו,
ראש הממשלה

שלום רב,

הנדון: יישום המלצות בנק ישראל, החלטת ועדת הכספים והצהרת ראש הממשלה - הקמת ועדה לבחינת דרכים לצמצום כוחן של פירמידות השליטה במשק